5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga
Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

2a Livre Formula LDA 06/07/2018 10: 30. ..-. .

Qualificagao (40:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 2:02.976 +3.087 11:15:35.799 11 2:03.818 +1.051 11:14:52.588
(11) IAGO GARCIA p12 2:09.049 +9.160 11:17:44.848 12 2:02.803 +0.036 11:16:55.391
1 10:53:39.917 13 6:06.071 +4:06.182 11:23:50.919 13 2:03.281 +0.514 11:18:58.672
2 1:52.780 +9.849 10:55:32.697 14 2:03.381 +3.492 11:25:54.300 14 2:02.767 | - 11:21:01.439
3 1:46.691 +3.760 10:57:19.388 p15 2:24.436 +24.547 11:28:18.736 15 2:03.733 +0.966 11:23:05.172
4 1:43.870 +0.939 10:59:03.258 16 2:02.891 +0.124 11:25:08.063
5 1:45.259 +2.328 11:00:48.517 (228) VINICIUS 17 2:10.191 +7.424 11:27:18.254
6 1:42.931 - 11:02:31.448 1 10:52:44.557
7 1:43.025 +0.094 11:04:14.473 2 2:01.036 +0.906 10:54:45.593 (16) ADILSON JUNIOR
8 3:41.349 +1:58.418 11:07:55.822 3 2:01.009 +0.879 10:56:46.602 1 10:54:17.893
p9 2:20.691 +37.760 11:10:16.513 4 2:01.371 +1.241 10:58:47.973 2 2:08.186 +4.765 10:56:26.079
10 5:30.517 +3:47.586 11:15:47.030 5 2:01.719 +1.589 11:00:49.692 p3 2:17.884 +14.463 10:58:43.963
p11 2:23.800 +40.869 11:18:10.830 6 2:00.999 +0.869 11:02:50.691 4 6:24.498 +4:21.077 11:05:08.461
12 3:07.387 +1:24.456 11:21:18.217 p7 2:13.584 +13.454 11:05:04.275 5 2:07.168 +3.747 11:07:15.629
13 2:03.330 +20.399 11:23:21.547 8 7:23.331 +5:23.201 11:12:27.606 6 2:18.350 +14.929 11:09:33.979
14 1:56.297 +13.366 11:25:17.844 9 2:00.768 +0.638 11:14:28.374 p7 2:26.702 +23.281 11:12:00.681
15 2:09.604 +26.673 11:27:27.448 10 2:00.130 \ - 11:16:28.504 8 4:45.646 +2:42.225 11:16:46.327
p11 2:15.000 +14.870 11:18:43.504 9 2:05.845 +2.424 11:18:52.172
(47) CLAUDIO DANIEL 12 4:48.803 +2:48.673 11:23:32.307 10 2:04.199 +0.778 11:20:56.371
1 10:52:20.967 13 2:01.131 +1.001 11:25:33.438 11 2:03.421 | - 11:22:59.792
2 1:59.605 - 10:54:20.572 p14 2:10.486 +10.356 11:27:43.924 p12 2:33.161 +29.740 11:25:32.953
3 2:01.494 +1.889 10:56:22.066
4 2:03.955 +4.350 10:58:26.021 (32) JOSE DANIEL ETEL (34) RENATO MARLIA
5 2:03.815 +4.210 11:00:29.836 1 10:52:45.792 1 10:55:10.917
6 2:01.954 +2.349 11:02:31.790 2 2:01.345 +0.668 10:54:47.137 2 2:04.906 +1.312 10:57:15.823
7 2:01.894 +2.289 11:04:33.684 3 2:01.109 +0.432 10:56:48.246 3 2:03.594 | - 10:59:19.417
p8 2:08.690 +9.085 11:06:42.374 p4 2:08.157 +7.480 10:58:56.403 4 2:05.188 +1.594 11:01:24.605
9 7:06.657 +5:07.052 11:13:49.031 5 6:56.556 +4:55.879 11:05:52.959 5 2:04.072 +0.478 11:03:28.677
10 2:02.780 +3.175 11:15:51.811 6 2:01.145 +0.468 11:07:54.104 6 2:05.196 +1.602 11:05:33.873
p11 2:12.527 +12.922 11:18:04.338 7 2:02.400 +1.723 11:09:56.504 7 2:05.150 +1.556 11:07:39.023
12 5:33.942 +3:34.337 11:23:38.280 p8 2:07.831 +7.154 11:12:04.335 8 2:04.417 +0.823 11:09:43.440
13 2:03.856 +4.251 11:25:42.136 9 3:35.405 +1:34.728 11:15:39.740 9 2:05.690 +2.096 11:11:49.130
14 2:01.999 +2.394 11:27:44.135 10 2:00.904 +0.227 11:17:40.644 10 2:04.031 +0.437 11:13:53.161
1 2:00.677 | - 11:19:41.321 11 2:04.415 +0.821 11:15:57.576
(2) EDISSANDRO FREITAS (S) p12 2:07.880 +7.203 11:21:49.201 p12 2:25.785 +22.191 11:18:23.361
1 - 10:48:39.287 13 3:15.354 +1:14.677 11:25:04.555
2 6:06.859 +4:07.156 10:54:46.146 p14 2:19.799 +19.122 11:27:24.354 (0100) EDUARDO LEAL
3 2:00.355 +0.652 10:56:46.501 p1 10:53:58.980
p4 2:12.442 +12.739 10:58:58.943 (03) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 2 17:01.776  +14:58.095 11:11:00.756
5 8:41.671 +6:41.968 11:07:40.614 1 10:54:09.279 3 2:03.681 - 11:13:04.437
6 2:02.648 +2.945 11:09:43.262 2 2:03.013 +1.564 10:56:12.292 p4 2:07.939 +4.258 11:15:12.376
p7 2:18.851 +19.148 11:12:02.113 3 2:02.087 +0.638 10:58:14.379
8 5:59.224 +3:59.521 11:18:01.337 p4 2:12.732 +11.283 11:00:27.111 (27) MARCELO BRASIL (GP)
9 1:59.703 - 11:20:01.040 5 6:49.966 +4:48.517 11:07:17.077 1 10:48:24.221
p10 2:21.858 +22.155 11:22:22.898 6 2:02.354 +0.905 11:09:19.431 2 6:23.079 +4:18.650 10:54:47.300
7 2:03.619 +2.170 11:11:23.050 3 2:04.695 +0.266 10:56:51.995
(7) RAFAEL SOUZA 8 2:01.992 +0.543 11:13:25.042 4 2:04.781 +0.352 10:58:56.776
1 11:09:27.632 9 2:06.869 +5.420 11:15:31.911 5 2:14.025 +9.506 11:01:10.801
2 2:10.822 +11.100 11:11:38.454 10 2:02.778 +1.329 11:17:34.689 6 2:05.238 +0.809 11:03:16.039
3 2:07.504 +7.782 11:13:45.958 " 2:19.441 +17.992 11:19:54.130 7 2:04.429 | - 11:05:20.468
4 2:02.572 +2.850 11:15:48.530 12 2:03.178 +1.729 11:21:57.308 8 2:06.605 +2.176 11:07:27.073
5 1:59.722 - 11:17:48.252 13 2:02.219 +0.770 11:23:59.527 9 2:05.081 +0.652 11:09:32.154
6 2:01.456 +1.734 11:19:49.708 14 2:01.449 \ - 11:26:00.976 10 2:18.791 +14.362 11:11:50.945
p7 2:22.039 +22.317 11:22:11.747 p15 2:09.929 +8.480 11:28:10.905 1 2:06.215 +1.786 11:13:57.160
12 2:07.361 +2.932 11:16:04.521
(74) SILVIO P RAMOS (22) EDUARDO DA SILVA VALE (GP) 13 2:13.432 +9.003 11:18:17.953
1 10:52:13.410 1 10:53:30.749 14 2:05.092 +0.663 11:20:23.045
2 1:59.889 - 10:54:13.299 2 2:03.095 +0.328 10:55:33.844 15 2:04.936 +0.507 11:22:27.981
3 2:01.696 +1.807 10:56:14.995 3 2:03.003 +0.236 10:57:36.847 16 2:07.464 +3.035 11:24:35.445
4 2:01.925 +2.036 10:58:16.920 4 2:10.003 +7.236 10:59:46.850 p17 2:20.181 +15.752 11:26:55.626
5 2:04.333 +4.444 11:00:21.253 5 2:12.933 +10.166 11:01:59.783
6 2:12.644 +12.755 11:02:33.897 6 2:04.176 +1.409 11:04:03.959 (20) YASTARO SAZANO (S)
7 2:01.711 +1.822 11:04:35.608 7 2:05.090 +2.323 11:06:09.049 1 10:56:35.825
8 2:01.482 +1.593 11:06:37.090 8 2:05.195 +2.428 11:08:14.244 2 2:05.424 +0.728 10:58:41.249
p9 2:09.257 +9.368 11:08:46.347 9 2:23.367 +20.600 11:10:37.611 3 2:19.055 +14.359 11:01:00.304
10 4:46.476 +2:46.587 11:13:32.823 10 2:11.159 +8.392 11:12:48.770 p4 2:22.442 +17.746 11:03:22.746
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Qualificagao (40:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 3:26.677  +1:21.981 11:06:49.423
6 2:04.696 - 11:08:54.119
7 2:06.434 +1.738 11:11:00.553
8 2:05.242 +0.546 11:13:05.795
9 4:51.343 +2:46.647 11:17:57.138
p10 2:12.707 +8.011 11:20:09.845
(18) BERNARDO ALBANESI (GP)
1 10:50:11.018
2 2:06.991 +2.126 10:52:18.009
3 2:09.919 +5.054 10:54:27.928
4 2:08.796 +3.931 10:56:36.724
5 2:04.865 - 10:58:41.589
p6 2:25.493 +20.628 11:01:07.082
7 22:35.471  +20:30.606 11:23:42.553
(8) EDU ALFIA (S)
p1 -m—— 11:18:00.035
2 3:27.720 +1:12.543 11:21:27.755
p3 2:15.177 - 11:23:42.932
(02) HEITOR NOGUEIRA/F.
p 10:44:11.159
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